××学院学术分委员会组成人员名单
校学术委员会：
根据教育部《高等学校学术委员会规程》（中华人民共和国教育部令第35号）、《滁州学院学术委员会章程》（校政〔2016〕2号）规定，经xx学院相关系（教研室）推荐，

学术分委员会资格审查，二级学院党政联席会议研究确定，xx、xx、xx、xx为××学院学术分委员会委员。经过学术分委员会全体委员选举，xx为主任委员，xx为副主任委员。
特此函告

                                 签名：

                               xx学院（盖章）

                                 日期：